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Fördelning av bidrag till föreningar 2019  
- Vasalund IF 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden avslår Vasalund IF:s 

ansökan om drop in-fotboll under sommarlovet i sin helhet.  

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden delvis beviljar 

Vasalund IF bidrag med 49 000 kronor för sommarverksamhet för 

flickor och delvis avslår samma ansökan om 25 000 kronor.  

 

 

   

Ulla Thorslund  Johan Hernman 

stadsdelsdirektör  administrativ chef 

   

 

Sammanfattning 

Vasalund IF har lämnat in två bidragsansökningar: 58 000 kronor 

för drop in-fotboll för barn och ungdomar 7-20 år under 

sommarlovet och 74 000 kronor för sommaraktiviteter för flickor.  

 

Förvaltningen bedömer att föreningens ansökan om drop in-fotboll 

under sommarlovet inte i tillräckligt hög grad bedöms medföra ett 

mervärde för förvaltningens verksamhet. Förvaltningen föreslår att 

avslå ansökan om drop in-fotboll.  

 

Enligt förvaltningens bedömning tillför föreningens planerade 

verksamhet för flickor under sommaren ett mervärde till 

förvaltningens befintliga verksamhet. Förvaltningen föreslår att 

delvis bevilja Vasalund IF:s ansökan om sommarutflykter för 

flickor med 49 000 kronor. Förvaltningen föreslår att resterande del 

av ansökan om 25 000 kronor avslås.   
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Bakgrund 

Enligt stadsdelsnämndens riktlinjer för föreningsbidrag kan 

nämnden bevilja ekonomiskt bidrag till föreningar vars verksamhet 

har anknytning till nämndens ansvarsområde. Bidrag till verksamhet 

för barn och unga samt verksamhet som bedöms leda till ökad 

trygghet prioriteras. Föreningen ska dela principerna om den 

demokratiska rättsstaten och de mänskliga rättigheterna samt ta 

avstånd från våldsbejakande uttryck och åsikter. 

 

Sista ansökningsdagen för bidrag år 2019 var den 1 oktober 2018.  

 

Ärendet 

Vasalund IF har inkommit med en ansökan inom utsatt tid. Ansökan 

har bedömts uppfylla de formaliakrav som riktlinjerna ställer.   

 

Ansökan om bidrag från Vasalund IF 

Den första ansökan avser drop-in fotboll under sommaren för barn 

och ungdomar i åldern 7-20 år. Aktiviteterna ska äga rum på 

eftermiddagarna kl. 12-18:30 vecka 25-32.  

 

Föreningen ansöker om totalt 58 000 kronor för: 

 

 Priser, 42 000 kr 

 Administration, 5 000 kr 

 Material 5 000, kr 

 Grill och andra aktiviteter, 6 000 

 

Den andra ansökan avser sommaraktiviteter för flickor 9-16 år i 

form av bl.a. utflykt till Huvudsta gård och Skansen. Aktiviteterna 

ska planeras i samråd med målgruppen och pågå vecka 25-28. 

Aktiviteterna ska ske utan föranmälan och vara kostnadsfria.  

 

Föreningen ansöker om totalt 74 000 kronor för att genomföra: 

 

 Utflykter, 45 000 

 Administration, 8 000 kr 

 Materiel, 4 000 kr 

 Transport, 10 000 kr 

 Priser, 7 000 kr 

 

Ansökningarna bifogas.   

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av den administrativa avdelningen. 
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Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen konstaterar att föreningen i ansökan om drop in-

fotboll söker 58 000 kronor som till allra största del ska gå till 

priser. Endast 11 000 kronor av det sökta beloppet avser material 

och aktiviteter.  

 

Enligt riktlinjerna ska verksamhet som ökar utbudet av 

fritidsaktiviteter för barn och ungdomar prioriteras. Den 

genomförda verksamheten ska tillföra ett mervärde till 

förvaltningens egen verksamhet. Förvaltningen arrangerar redan 

fotbollsaktiviteter för barn och ungdomar dels inom den öppna 

fritidsverksamheten och dels genom etablerat partnerskap med 

civilsamhället.   

 

Förvaltningens bedömning är att den föreslagna verksamheten 

tillsammans med fördelningen av de beräknade kostnaderna 

sammantaget inte ger ett mervärde för förvaltningens befintliga 

verksamhet. Förvaltningen föreslår att avslå ansökan om drop in-

fotboll i sin helhet.  

 

Att skapa fler meningsfulla aktiviteter för barn och ungdomar och 

särskilt för flickor, som förvaltningen har jämförelsevis svårare att 

nå genom den ordinarie ungdomsverksamheten, ligger väl i linje 

med riktlinjerna.  

 

Att involvera flickor redan på planeringsstadiet och att genomföra 

aktiviteter av och med målgruppen ser förvaltningens som ett 

utförande med goda förutsättningar. Vidare ser förvaltningen 

positivt på att ge flickor möjligheter att upptäcka andra delar av 

Stockholm.  

 

Förvaltningens bedömning är att 74 000 kronor är ett förhållandevis 

högt belopp för utflykter under fyra veckors tid. Förvaltningen 

föreslår att bevilja de delar av ansökan som utgörs av utflykter och 

materiel med totalt 49 000 kronor. I posten för utflykter ska 

kostnader för transporter ingå.   

 

Bilagor 

1. Ansökan 1 från Vasalund IF 

2. Ansökan 2 från Vasalund IF 

 

 


